
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 
Informacji 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych 
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2247) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wójta Gminy Jeżewo nr 64/2022 z dnia 5 sierpnia 2022 r. w sprawie wyznaczenia 
Zespołu ds. Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 lit. d) otrzymuje brzmienie "§ 1 lit. d) Bogdan Głowacz - Inspektor Ochrony Danych,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E0D129C-B84F-48C1-8BD4-793F7818EB30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


